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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Drejtor i Drejtorisé sé Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Nr. PUNA QE DO TE AFATI ZBATUESI SHENIME
KRYHET

A- Detyra Finance

i Ndjekja dhe zbatimi i SEKTORI |
urdhérave,  shkresave & FINANCES
dérguara pér financén. danan “dijjpioe

2023

2 Pérgatitia e listpagesés s& | Janar -dhjetor SEKTORI I
punonjésve sipas sistemit | 2023 FINANCES
hrmis cdo muaj dhe kalimi
né Degén e Thesarit dhe né
Bankeg.

% Pérgatitja dhe dérgimi i | Janar -dhjetor SEKTORI I
evidencave = mujore  n& | 2023 FINANCES

Degén e Thesarit dhe
rakordimi i saj.

Rr. "Themistokli GErmenji”, Pall, Frashéri”; Kati ll, 0035542234484 ;nttp://azht.gov.al ; info @azht.gov.al




4, Pérgatitia e listpages8s s&
Sigurimeve Shoqgrore dhe
Sigurimeve Shéndetésore pér Janar -dhjetor
: s 2023
cdo muaj dhe kalimi i tyre SEKTORI |
né Degén e Thesarit Tirang FINANCES
njékohésisht me listpagesén e
pagave cdo muaj.
Deklarimi ontine i
listépagesave  mujore né
wwiv.tatime.gov.al

5. Pérgatifja ¢  Pasgyrave SEKTORI {
Financiare t& vitit 2022 dhe FINANCES
paraqitja e tyre né Degén e | 25 ShKurt 2023
Thesarit.

6. SEKTORI 1

FINANCES
Pérgatitja e Evidencés vjetore | Gjaté vitit
t& vitit pér Instat-in.

7. Pérgatitia dhe dorgzimi i
Pyetésorit 18 Vetgvleresimit
pér funksionimin e sistemeve SEKTORE :
t& menaxhimit financiar dhe 28 Shkurt 2023 FINANCES
kontrollit p8r vitin 2022.

8. Rakordimet e mujore me | Gjaté vitit SEKTORI |
Degén e Thesarit dhe FINANCES
Bankén.

9. Detajimi i buxhetit p&r vitin | Janar 2023 SEKTORI |
2023 né limite mujore pér FINANCES
zérat 600,601,602.

0. Plotgsimi i Librezave t& | Gjaté vitit SEKTORI1

FINANCES

Sigurimeve Shoggrore dhe
Shéndet&sore pér vitin 2023.

Rr. “Themistokli G&rmenji”, Pall, Frash&ri”; Kati It, 0035542234484 ;hitp://azht.gov.al ; info @azhi.gov.al




12 Pérgatitja e kartelave | JANAR 2023 SEKTORI I
inventarizuese  pér  ¢do FINANCES
punonjés  drejtorie dhe
magazingn nga komosioni i
inventarizimit pé vitin 2022.

I3. Dérgohet regjistri i | Janar 2023 SEKTORI |
parashikimit t& prokurimit FINANCES DHE
publik pér vitin 2023 pér SEKTORI JURIDIK
Degén e Thesarit Tirané.

14, Deklarata dhe raporti vjetor SEKTORI |
pér cilésing e sistemit (& FINANCES
kontrollit t& brendshém tg | Shkurt 2023
njésisé pér vitin 2022.

15. Dérgohet plani i ngritjes dhe | Shkurt 2023 SEKTORI 1
zhvillimit t8 sistemeve te FINANCES
menaxhimit financiar dhe
kontrollit.

l6. Raportimi pér t& ardhurat n€ | Gjaté vitit SEKTORI !
valutg dhe detyrimet e FINANCES
prapambetura p&r vitin 2022
dhe 2023.

17. Pérgatitia e Raportit & | Gjaté vitit SEKTORI !
Monitorimit t& AZHT-sé& pér FINANCES
vitin 2023.

18. Pérgatitia e regjistrit t& riskut | Mars 2023
per t& gjitha drejtorité ¢
AZHT

19. Harta e proceseve dhe | Mars 2023 SEKTORI ]
gjiurmés s&  Auditimit pér FINANCES

Drejtoriné e Financds dhe
Shérbimeve Mbéshtetése,

Rr, “Thamistokli GErmenji”, Pall, Frashéri

7 Kati |l, 0035542234484 ;http://aziht.gov.al ; info @azht.gov.al




20. Detyra té tjera n& sektorin e | Gjaté vitit SEKTORI I

financés t& dala gjaté FINANCES
periudhés Janar -Dhjetor
2023.

DREJTOR I DREJTORISE SE FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

ENIDA MAL%

Rr. “Themistokli GErmenji”, Pall, Frashéri”; Kati Il, 0035542234484 ;http://azht.gov.al ; info @azht.gov.al




REPUBLIKA &€ SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 3
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

PLANI I PUNES NE SEKTORIN E SHERBIMEVE MBESHTETESE PER
VITIN 2023

Drejtuar:

Népérmejt:

Pérgatiti: ;
Pérgjegjé torit t&¢ Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria e Financés
dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Nr. PUNA QE DO TE AFATI ZBATUESI SHENIME
KRYHET

1 Ndihmon né zbatimin e 04.01.2023 - Sektori i
kérkesave ligjore sipas Kodit 29.12.2023 Shérbimeve
t& Punés, akteve t€ dala né Mbéshtetése
bazé dhe pér zbatim t€ tij pér
¢éshtjet gé lidhen me
personelin e AZHT-sé.

% Administrimi i dosjeve t& 04.01.2023 - Sektori i
personelit. dosje t& cilat 29.12.2023 Shérbimeve

pérmbajné t& dhéna té Mbéshtetése

karakterit teknik, profesional
e administrativ, azhornimi 1 t&
dhénave sipas rastit dhe
hedhja e tyre né Rregjistrin
Qéndror t& Personelit,

E S




HRMIS gé& administrohet nga

DAP
Raportimi mujor né 04.01.2023 - Sektori i
platformén “Administrata.al” 29.12.2023 Shérbimeve
Mbéshtetése
Hartimi i list& -prezencés. 04.01.2023 - Sektori i
Menaxhinii i detyrave 29.12.2023 Shérbimeve
administrative (mbajtja e té Mbéshtetése
dhénave t& punonjésve, lejet
vjetore, raportet mjekésore
dhe t€ dhéna t€ tjera t& lidhura
me aktivitetin brenda
institucionit)
Mbéshtet procesin e 04.01.2023 - Sektori 1
viergsimit & performancés né 29.12.2023 Shérbimeve
puné Mbéshtetése
Mbé&shtet iniciativat pér 04.01.2023 - Sektori i
zhvillim profesional, kurset & 29.12.2023 Shérbimeve
disponueshme t& trajnimit, Mbéshtetése
duke i planifikuar ato pér t&€
gjithé n€punésit sipas
kérkesave & drejtorive.
Mban lidhje me institucione 04.01.2023 - Sektori i
1€ tjera mé réndési pér céshtje 29.12.2023 Shérbimeve
t& personelit (DAP, ASPA. Mbéshtetése
etj)
Administrimi i vlerave Sektori i
materiale nga punonjési i 04.01.2023 - Shérbimeve
29.12.2023 Mbéshtetése

magazinés né pé&rputhje me

aktet ligjore e nénligjore pér
disiplinén financiare, dhe
rakordimi periodikisht me

sektorin e finances.




Mbajtja e t& dhénave lidhur
me l&vizjen e mjetit rrugor
pér nevojat e institucionit,
fleté-udhétime dhe
shpenzimet lidhur me
harxhimin e karburantit et].

04.01.2023 -
29.12.2023

Sekiori i
Shérbimeve
Mbéshtetése

10.

Ndjekja né vazhdimési nga
sekretari-arkivi e procedurave
lidhur me dokumentet
administrativé qé
administrohen apo krijohen
né institucion, kjo, sipas
akteve ligjore e nénligjore
dhe né zbatim té ligjit nr.
9154, datg 6.11.2003, “Pér
arkivat”, Normat Tekniko-
profesionale dhe
metodologjike t& shérbimit
arkivor n& Republikén e
Shqipérisé, Vendimit nr.4,
daté 19.6.2017 i Keshillit t&
Larté t& Arkivave“Pér
miratimin e"Rregullores s&
njésuar t€ punés me
dokumentet né autoritetet
publike t& Republikés s&
Shqipéris&™ etj.

04.01.2023 -
29.12.2023

Sektori i
Shérbimeve
Mbéshtetése

1.

Zbatimi i masave gé&
konsistojn€ né reduktimin dhe
uljen e konsumit t& energjisé
elektrike né ambjentin e
punés, n€ masén 15%,

NEg zbatimit 1& aktit normativ
nr. 14, daté 5.10.2022, “Pér
martjen ¢ masave t€ vecanta
gjaté kohé&zgjatjes s¢ gjendjes
s& emergjencés né furnizimin

me energji elektrike™.

04.01.2023-

Sektori i
Shérbimeve
Mbéshtetése




Monitorimi i aktivitetit t&
institucionit, raportimi né
Komisionin Qendror t&
Zhgjedhjeve, népérmjet
ndérfages, mbi veprimtarité
publike té& kryera nga titullari
dhe ose ¢do punonjés i
administratés, apo personeli
tjetér i institucionit. N&
zbatim t& vendimit nr 9 daté
24.12.2020 © Komisionit
Qendror t& Zgjedhjeve “Per
rregullat e raportimit t&
veprimtarisé me karakter
publik € cdo institucioni
publik, e me kapital shtetéror,
Agjencive, Enteve Shtetérore,
kategorit& e veprimtarive t€
ndaluara, si dhe monitorimin
e veprimtarisé, sjelljes dhe
pérdorimit t& burimeve
njerézore, financiare dhe
logjistike 1€ Administratés
Shtetérore para zgjedhjeve”.

14.01.2023
14.05.2023

Sektori i
Shérbimeve
Mbéshtetése




